Bu ayırım eşit düzeydeki bir farklılığı değil, ilahi lütuf-tan kaynaklanan bir üstünlüğü ifade eder. Sufi teolojide keşif ya da ilham yoluyla elde edilen bilgi, vahiy, duyular ve akıl yoluyla elde edilen bilgiden daha üstündür. Önde gelen sufi önderlerden biri olan Zünnun el-Mısri (ö. 245/859) keşif, müşahade ve ilham yoluyla elde edilen bilgiyi yani marifeti duyular ve akıl yürütme sonucu elde edilen bilgiden yani ilimden kesin olarak ayırmakta ve bu bilgi türüne, Tanrı'nın bir inayeti olması ve O'nun sevgisinden kaynaklanması nedeniyle bir üstünlük tanımaktadır.²³ Büyük

22 Cabiri, M.